[bookmark: _GoBack]

粤考院函﹝2018﹞216号

关于转发空军招飞局广州选拔中心《关于
做好广东省2019年度空军招收女飞行
学员报名检测工作的函》的通知

各地级以上市招生办公室（考试中心）：
2019年，空军招飞局将在我省招收高中生女飞行学员。现将空军招飞局广州选拔中心《关于做好广东省2019年度空军招收女飞行学员报名检测工作的函》（广选函﹝2018﹞71号）转发给你们。请及时将有关事项通知到有关县（市、区）招生办、中学，积极宣传空军招收高中生女飞行学员相关政策，并配合做好报名推荐、初检预选、定选录取等工作。

附件：空军招飞局广州选拔中心《关于做好广东省2019年度空军招收女飞行学员报名检测工作的函》

                         广东省教育考试院
                         2018年11月30日
中国人民解放军空军招飞局广州选拔中心函
广选函〔2018〕71号

关于做好2019年度广东省
空军招收女飞行学员报名检测工作的函

广东省教育考试院：
为做好2019年度广东省空军招收女飞行学员报名检测工作，现将有关事项通知如下：
一、报名基本条件
普通高中文、理科毕业女生，1999年8月31日至2002年8月31日出生。参加全国普通高等学校招生统一考试（外语限英语、俄语），高考总分达到广东省高分优先投档线。身高在164-185cm之间，体重在标准体重80%-130%之间，标准体重（kg）=身高（cm）-110；双眼裸眼视力C字表均在0.8以上，未做过视力矫治手术，无色盲、色弱、斜视等。符合招飞政治考核标准条件，本人自愿，家长（监护人）支持。热爱祖国，热爱人民，热爱中国共产党，热爱人民。形象气质好，对飞行有较强的兴趣和愿望，思维敏捷、反应灵活、动作协调、学习能力强，性格开朗、情绪稳定，有敢为精神。
二、报考程序
主要分报名推荐、初检预选、定选录取三个阶段组织实施。
第一阶段，报名推荐。符合基本条件的学生，通过空军招飞网（http://www.kjzfw.mil.cn）进行网上报名，如实填写报考相关信息，并在招飞网“资料下载”板块下载政考登记表（广州选拔中心），打印后按要求填好相关内容。
第二阶段，初检预选（预计2019年1月）。空军招飞局广州选拔中心审核网上报名情况，采取文件通知、短信平台等形式通知学生参检。考生参加检测时，需携带身份证（或户口簿）、政考登记表以及最近一次月考年级排名成绩单（学校盖章或班主任签字有效）。
第三阶段，定选录取（2019年7月初），空军招飞局结合军事飞行职业选拔特点，对定选检测和政治考核合格的学生综合择优录取，统一下发录取通知书，成绩特别优秀的理科类学生，可进入北京大学、清华大学与北京航空航天大学进行联合培养。
考生参加检测时间、地点由广州选拔中心另行通知。
三、要求
请你院将此文转发到各地市招考机构，各地市招考机构要组织所属中学，利用微信公众号、校园网站、宣传栏和广播等方式，积极宣传空军招收高中生女飞行学员相关政策和标准条件，鼓励综合素质好、高考成绩预估能达高分优先投档线的学生报名，确保招飞检测质量效益。
报考咨询电话：020-38809202 。

              空军招飞局广州选拔中心
             2018年11月28日